overit may be extraćted, then any yet publiſhed to the World.

I ſhall cloze this Chapter of Scotland, with the fignal Patent whereby King

Edwardthe 3d, conferred the Honor of a 15aneret, on fohn de Coupeland and

his heirs for ever, together with an e-Annuity , Mannors and Lands to the va

lue of 5oo l. by the year to ſupport it, for his acceptable, laudable fervices, va

lour performed for him in his wars, eſpecially in the Battle at Durham , where

he routed the Scots army, took David de Bruys, who had made himſelf King

of Scott, prifoner, and freely delivered him up to the King without ranfom, for

his and others future encouragement ; ( afterwards altered by his voluntary

agreement by another fettlement on him and his wife ) as this Record in

forms us. .

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod cum Nos nuper confide- Pat. 29 E. 3.

rantes, grata et laudabilia obſequia f20big per dilectum nobis fohan- Fir: i

nem de Couplina impenſa, et bonum forum quem nobis in guerris nostrig
tenuit, necnon strenuum gestim ipſius ?ohannis, in bello apud Dunolm, ubi 2

HDeus fua dibina potencia fidelibus nostris in partibus bozialibus bictogiam de uxor, ejus.

Scotis inimicis noſtris centulit glogiofam ; in quo bello idem fohannes, David

de Bruys, qui fe Regem Scocie fecerat nominare, de guerra cepit, et ipſum Da

vid nobig gratanter liberadit3 Hc bolentes ipſum ?ohannem p?opter ipſius

pzobitatis et strenuifatig inerífå taliter pzoemiare, quod alii per hoc eremplum

captant nobis tempozibus futuris fideliter obſequendi, eunden fohannem in

STATU BANARETTI poſuerimus , et p?o eodem statu manutenendo, concef

ferimus p?o nobis et bæredibua nostris eidem fohanni quingentas libzas per

cipiendas ſibi et bæredibus fuis stingulis annig, videlicet, quadzingentas lí

bzas de eritibus custumarum nostrarum in poztu Tibitatig noltræ London, et

Tentum libzas de eritibus cultumarum nostrarum in poztu Millæ Berewici fu

per Twedam, per manus Collectogum Tustuntarunt prædictarum qui pzo

tempoze fozent, ad terminos Pafche et Sancti Michaelis, per æquales pozcic

nes, quouſque prædicto fohanni et hæredibus fuisde quingentis libyatis te;
- hç,

*

246
Animadverſions on, Amendments of, and Additional

bei redditus per annum in loco competenti eideln fohanni et hæredibus fu

ig babend. per f20s bel bæredes nostros foget p?obifum. Et poſtmodum bo

ientes conceſſionem nostram p2ædictam effettui mancipari, dederimug et ton

cesterimus po nobis et bæredibus nostris præfato fohanni, Manerium de coghug